

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ บริเวณซอย ๒ และซอย ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,353,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 1,315,841.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 วัลลภ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจากยกร่างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ และซอย ๒ และซอย ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง คำนวณวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c=280 ksc 2.1 งานเน็เตดลิต (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานโครงสร้างเน็เตดลิต (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.1.1.1 บ่อพักรับน้ำสำหรับการระบายน้ำ	ลบ.ม.	342.000	427.31	146,140.02	1.3624	582.16	199,101.16
2		ม.	381.000	902.56	343,875.36	1.3624	1,229.64	468,495.79
3		EACH	27.000	8,590.14	231,933.78	1.3624	11,703.20	315,986.58

วัลลภ ทิมเมือง

01 มิถุนายน 2566 15:14:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ บริเวณซอย ๒ และซอย ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	457.000	75.30	34,412.10	1.3624	102.58	46,883.04
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	424.000	432.31	183,299.44	1.3624	588.97	249,727.15
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3624	63.22	63.22
7	5. ท่อรับน้ำทิ้ง PVC ขึ้น 8.5 ขนาด 6"	ม.	62.000	421.28	26,119.36	1.3624	573.95	35,585.01
รวมราคากลาง								1,315,841.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

[illegible]

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 (ระบุแบบแล้ว)

สำนักงานเทศบาลเมืองชลางคนคร/เทศบาลเมืองเขางคนคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านศรีพมดเกล้า ๒ บริเวณซอย ๒ และซอย ๓ หมู่ที่ ๔ ตำบลหนอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ คำเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิก ทิมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง